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	Република Србија

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ

Управа за шуме – Одељење шумарске и ловне инспекције
	Ознака: ЗРМ-021



                           -ЗАКОН О РЕПРОДУКТИВНОМ МАТЕРИЈАЛУ ШУМСКОГ ДРВЕЋА-
  ПРОИЗВОДЊА РЕПРОДУКТИВНОГ МАТЕРИЈАЛА И КОНТРОЛА ПРОИЗВОДЊЕ
КЛ-021-02/08
датум:  28.10.2019.

	1. ПОДАЦИ ОД ЗНАЧАЈА ЗА СТАТУС

	Да ли је надзирани субјекат регистрован за обављаље делатности?
	□  да                                                              □  не*                                                               □  нп 

	*Ако је одговор на питање под тачком 1. Негативан, субјекат се сматра нерегистрованим и надзор се врши у складу са одредбом члана 33. Закона о инспекцијском надзору.


	ИНФОРМАЦИЈЕ О СУБЈЕКТУ

	Назив субјекта
	

	Адреса (улица и број) 
	

	Општина – Град
	

	Телефон, Факс, E-mail
	


	Код
	Котролна листа
	да
	не
	 н.п.
	Вероватноћа настанка шете
(оцена 1 до 5)
	Тежина последица        (оцена 1 до 5)
	Степен ризика (Ст.риз) =  (5) х (6)
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	021.01
	Да ли се за подизање и обнављање шума користи репродуктивни материјал произведен у складу са Законом?
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	021.02
	Да ли се репродуктивни материјал шумског дрвећа из увоза који се користи за подизање и обнављање шума, користи у складу са чланом 8. Закона?
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 


	Код
	Котролна листа
	да
	не
	н.п.
	Вероватноћа настанка шете
(оцена 1 до 5)
	Тежина последица        (оцена 1 до 5)
	Степен ризика (Ст.риз) =  (5) х (6)
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	021.03
	Да ли произвођач семена сакупља семе одређене врсте шумског дрвећа по налогу Министарства?
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	021.04
	Да ли  произвођач репродуктивног материјала шумског дрвећа испуњава прописане услове за производњу репродуктивног материјала?
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	021.05
	Да ли произвођач репродуктивног материјала води књигу евиденције репродуктивног материјала у складу са чланом 17. Закона?
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	021.06
	Да ли је садни материјал у расаднику, односно матичњаку обележен на прописан начин – члан 18.Закона?
	
	
	
	
	
	
	

	021.07
	Да ли је произвођач/увозник репродуктивног материјала обавестио министарство о врсти и количини произведеног, односно увеженог репродуктивног материјала у року прописаном  у члану 19. Закона?
	
	
	
	
	
	
	

	Код
	Котролна листа
	да
	не
	н.п.
	Вероватноћа настанка шете
(оцена 1 до 5)
	Тежина последица        (оцена 1 до 5)
	Степен ризика (Ст.риз) =  (5) х (6)
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	021.08
	Да ли је произвођач репродуктивног материјала поднео пријаву министарству за контролу производње у прописаном року?
	
	
	
	
	
	
	

	021.09
	Да ли је произвођач/добављач прибавио уверење о пореклу репродуктивног материјала пре стављања у промет?
	
	
	
	
	
	
	

	
	   Укупно бодова
	
	


СТЕПЕН РИЗИКА 

	1. Незнатан
	2. Низак
	3. Средњи
	4. Висок
	5. Критичан

	до  3
	од  4  до  9
	од  10  до  18
	од  19  до  22
	од  23  до  25


РЕЗУЛТАТ НАДЗОРА У БОДОВИМА

	Могући број бодова за оцену степена ризика 
	25

	Питања на која је одговор: нп (није примењљиво) се не бодују и не узимају као контролисана питања
	

	 Укупно бодова
	

	Број бодова за оцену степена ризика =  укупно бодова  /  број контролисаних питања
	

	Степен ризика (незнатан, низак, средњи, висок, критичан)
	


	ПРИСУТНА ЛИЦА

Име и презиме
	Радно место присутног лица
	ИНСПЕКТОР

Име и презиме

	
	
	

	
	
	

	Датум:
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